お客様各位

2020年 1月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「トゥーセッテスワブグリーン」につきまして、販売を終了することとなりました。

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

つきましては、後継品として「オーラルスワブグリーン」をご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。                       敬具

「トゥーセッテスワブグリーン」販売終了及び後継品のご案内

終了品番

商品コード 商品名 入数 JANコード

21-745 トゥーセッテスワブグリーン 800本 4987458217456

後継品番

商品コード 商品名 入数 JANコード

21-755 オーラルスワブグリーン 50本 4987458217555

変更時期

2020年7月頃

変更内容

①50本ずつ内箱入りになります。

②個包装のデザインが変更になります

内箱無し 50本入り